
CHIUDIPERMALINK

COMUNE DI PORDENONE

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.37 del 28-3-2022)

 

        Esito di gara - CIG 891366905C - CUP B55E17000060002 

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Comune  di  Pordenone,

C.so     Vittorio     Emanuele,     64,      www.comune.pordenone.it,

garellpp@comune.pordenone.it,  tel.  0434-392480,  fax   0434-392406.

U.O.C. Centrale di committenza LL.PP., Protocollo LL.PP. 

  SEZIONE II: OGGETTO:  Opera  12.19  -  Realizzazione  nuova  scuola

secondaria di primo grado nel quartiere di Torre. Importo a  base  di

gara: €  8.545.739,36  cosi'  suddiviso:  Importo  esecuzione  lavori

soggetto a ribasso: € 8.254.277,50; Importo oneri  per  la  sicurezza

non  soggetti  a  ribasso:  €  291.461,86.  Classificazione   lavori:

Categorie OG1 (prevalente) e OS3, OS28 e OS30  (scorporabili).  Forma

dell'appalto: a corpo. Luogo: Pordenone. NUTS  ITH41.  CPV  45214200.

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

  SEZIONE IV: PROCEDURA: semplificata ex art. 2, co. 4,  L.  120/2020

come modificata dalla  L.  108/2021.  N.  avviso  2021/S  188-488036,

pubblicato nella G.U.U.E.  il  28/09/2021.  N.  avviso  TX21BFF22375,

pubblicato nella GURI n. 112 del 27/09/2021. Appalto  finanziato  con

contributo MIUR, fondi regionali e comunali. 

  SEZIONE  V:  AGGIUDICAZIONE:  Conclusione  contratto:   31/01/2022.

Offerte pervenute: 40; Aggiudicatario: RTI con mandataria EDILTUR srl

- Sant'Agata di Puglia (FG), Viale  XXIV  Maggio  n.  55  e  mandante

E.S.I. srl - Carife (AV), Via Ripa  n.  9,  tel.  0881985049  -  NUTS

ITF46,  PEC  ediltursrl@lamiapec.it.  Valore  offerta   vincente:   €

5.718.649,32  oltre  all'IVA.   Subappalto:   nelle   categorie   OG1

(prevalente) e OS30 (scorporabile) nella  misura  massima  consentita

dalla legge; nelle categorie scorporabili OS3  E  OS28  nella  misura

massima del 100%. 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Organismo responsabile procedure di

ricorso: TAR Friuli Venezia Giulia - P.zza Unita' d'Italia  -  34100,

Trieste,    Tel.    0406724702.    Info:     www.regione.fvg.it     e

www.serviziocontrattipubblici.it. Inviato in GUUE il 24/03/2022. 

                            Il dirigente 

                          arch. Ivo Rinaldi 

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2022/03/28/TX22BGA6226/s5

1 di 2 29/03/2022, 11:01



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2022/03/28/TX22BGA6226/s5

2 di 2 29/03/2022, 11:01


